

## MTÜ Iru Ämma klubi üldkoosoleku **protokoll**

Aeg: 15.03.2023 kella 18.00 - 19.52

Asukoht: MTÜ Iru Ämma klubi maja, Ämma tee 20, Iru küla,  
Jõelähtme vald

MTÜ Iru Ämma klubi liikmeid oli seisuga 31.12.2022.a. 47  
Koosolekust võttis osa 22 liiget, neist 6 volituse alusel.

Vastavalt põhikirja p.4.1. on üldkoosolek otsustusvõimeline.

Koosolek valis ühehäälselt koosolekut juhtima juhatuse  
esimehe Arno Kannike ja protokollima Jaan Mark

Koosolek juhataja tutvustas liikmetele varem välja saadetud ja  
ekraanile projekteeritud päevakorda:

1. Klubi liikmete astumise avalduste läbivaatamine ja  
liikmeteks vastuvõtmine.

2. Majandusaasta 2022 aruanne ja revisjoni ülevaate  
kinnitamine.

3. Klubi varade haldamise ja hoolduse korraldamisest.

4. Iru Ämma Klubi juhatuse liikmete muudatustest.

5. 2023. a. sündmuste ajakava eelseisvatest üritustest.

6. Iru küla puhkeala 2023. a. arendustest.

7. Kohapeal tõstatuvad teemad ja vestlusring.

Koosolek kinnitas päevakorra 21poolt ja 1 erapooletu häälega.  
Juhatuse liige Anton Babenko lahkus perekondlikel põhjustel  
peale esitlustehnika tööle panemist ja päevakorra kinnitamist.

Päevakorra arutelu:

**Päevakorra p.1.** Arno Kannike teatas, et on laekunud avaldus Anton Aunalt tema vastuvõtmise kohta MTÜ Iru Ämma Klubi ( edasiselt Klubi ) liikmeks. Ta iseloomustas teda kui tublit ja töökat meest.

Anton Aun tutvustas ennast ja rääkis oma tegemistest Iru külas ning tööl AS Veho.

Toomas Lubi tõstatas küsimuse, kas Üldkoosolek saab liikmeid vastu võtta, sest uute liikmete vastuvõtt on juhatuse pädevuses? Koosoleku juhataja selgitas- kuna ühingu üldkoosolek, kui Klubi kõrgeim organ, on õigus vastu võtta otsuseid kõikides Klubi puudutavates küsimustes, siis panen Hr A.Auna vastuvõtmise hääletamisele.

**Otsustati:** Võtta Anton Aun vastu Klubi liikmeks  
Otsuse poolt 21, erapooletu 1.

**Päevakorra p.2.** Arno Kannike esitas juhatuse tegevusaruande, millega andis ülevaate Klubi 2022.a. tegevustest. Ta tõdes, et vastavalt juhatuse poolt 30.11.2022 kinnitatud ajakavale oli sündmusi palju ja huvitavaid, nagu 15. korda toimunud Iru Ämma festival.

Paraku kindlasti jättis oma jälje üritustest osavõtule koroonalaialdane levik. 2022. aastal toimus 4 juhatuse koosolek (neist 2 olid töökoosolekud, mida ei protokollitud) ja 2 Klubi üldkoosolekut. 2022. aasta jooksul vähenes ühingu liikmete arv 15 inimese võrra. Paljud vahetasid elukohta, samuti omal soovil või lahkusid manala teed. Ühingu liikmetest arvati välja ka need inimesed, kes ei olnud maksnud kaks aastat liikmemaksu ja vaatamata meeldetuletustele ei soovinudki seda teha. Klubiga liitusid 3 uut liiget.

Samuti märkis ta ära, et on tekkinud erinevad arusaamad juhatuse liikmest Klubi halduri Toomas Lubiga finantsküsimustes, mis raskendasid ülevaate saamist rahade liikumisel ühistu kassasse. Juhatus on arutanud seda küsimust ning seoses vabade rahaliste vahendite kiire vähenemisega on rakendatud rida kokkuhoiu meetmeid, sh lõpetati alates 01.09.2022 palkade maksmine, tehti pingutusi

tugevdada kontrolli Klubi vara kasutamisel rahade laekumise üle. Lõpetuseks ütles ettekandja, et kuna on koostatud väga põhjalik revisjonikomisjoni aruanne, siis ta ise ei peatu finantsanalüüsil, vaid annab sõna ülevaate tegemiseks revideerijale Kristjan Leksile. Kristjan Leks teatas, et aruanne on koostatud 2022.a. majandusaasta aruande kohta, mis käsitab perioodi 31.12.2021-31.12.2022 ning sisaldab kõiki majandusaastal tehtud majandustehinguid. Kokku oli 2022.a. tulusi 8 649 eurot, s.h. sihtotstarbelised tulud 6 482 ja omatulu 2 167 euri.

Tekkepõhised kulud 2022.a. olid 22 442 euri. Sellest suurimad kulud olid amortisatsioonikulu 8920 ja tööjõukulu 6 690 euri.

Seisuga 31.12.2022 oli ühingul raha 14 932 euri, sellest sularaha kassas 393 euri.

Infoks tänasele koosolekule- seisuga 28.02.2023 oli Klubi rahaline jääk pangas 14 117,40 euri ja kassas sularaha 578,98 euri, seega kokku 14 696,38 euri.

Revideerimise perioodil on eksitud raamatupidamise seaduses kehtestatud põhinõuete vastu.

Seaduse järgi (Raamatupidamise seaduse paragraph 6 ) tuleb osutatud teenuste eest tasuda kassasse sularahas või pangapälekandega ja seda mõistliku aja jooksul.

Juhatus on juhtinud halduri tähelepanu sellele, et Klubi reeglite järgi toimub arveldus igakordselt kuu lõpus andmete esitamisega.

Vastasel juhul ei ole võimalik õigesti hinnata ühingu rahalist seisu. Näiteks tenniseväljaku kasutuse järgi lõppes hooaeg 17. septembril, kuid hooaja tenniseväljaku tasulise kasutamise andmed laekusid raamatupidamisele haldurilt alles 01.12.2022.

Viimane Klubi maja kasutamine toimus 15-17.12.2022, kuid kasutuse eest laekus raha alles jaanuaris 2023.

Vaatamata korduvatele meeldetuletustele ei ole juhatus saanud haldurilt sularaha laekumiste algdokumente vastavalt raamatupidamise seaduse paragraph 7. maja ja tenniseväljaku kasutamise kohta.

Olenemata ilmnunud eksimustest on majandusaasta aruanne koostatud

vastavuses seadusandlusele, tulud ja kulud on kajastatud tekkepõhiselt raamatupidamise programmis.

Kristjan Leks teeb ettepaneku üldkoosolekule kinnitada klubi 2022. majandusaastaruanne seisuga 31.12.2022 bilansimahuga 49 864 euri ja revideerimise aruanne esitatud kujul.

### **Otsustati:**

Kinnitada MTÜ IRU ÄMMA klubi 2022 majandusaastaruanne seisuga 31.12.2023 bilansimahuga 49 864 euri ja revideerimise aruanne.

Otsuse poolt 21, vastu ja erapooletuid ei olnud.

Koosolekult lahkus Lidia Pelja

**Päevakorra p.3.** Juhatusesimees Arno Kannike tutvustas Klubi varade haldamise ja hoolduse korraldamisega seotud probleeme ning märkis, et segaduste ning mitmeti mõistetavate probleemide vältimiseks tuleks kehtestada asjakohane Klubi vara haldamise kord, kus oleks täpselt ära toodud õigused ja kohustused, kuidas Klubi vara saab kasutada, selle kasutuse eest tasuda. Samuti tuleks kokku leppida juhatuses iga liikmete vastutusala ning võimalikult täpselt paika panna klubi maja ja mänguväljakute halduri (majahoidja) õigused ja kohustused (ülesanded) ning tasu tehtavate tööde eest.

Jaan Mark tegi ettepaneku selleks moodustada töörühm, mis töötaks välja vastavad korra projektid, mida saab siis juhatuses ja üldkoosolekul tutvustada ja kinnitada.

### **Otsustati:**

3.1. moodustada 6 liikmeline töörühm kuhu kuuluvad Art Kuum, Kristjan Leks, Jaan Mark, Mati Pärnamägi, Raivo Rannala ja Anton Aun;

3.2. määrati esimeseks kohtumiseks Klubis 22.03.2023 kell 18.00. Poolt 20, vastu ja erapooletuid ei olnud.

**Päevakorra p.4.** Juhatusesimees Arno Kannike tutvustas juhatuses tekkinud pingeid seoses juhatuses liikme Toomas Lubi juhatuses informatsiooni mitte edastamisega seonduvalt halduri tööga ning

toetudes revideerimise aruandes tehtud märkustele ning ettepanekutele, tegi omapoolse ettepaneku kutsuda käesolev juhatus tagasi ning valida salajasel hääletusel uus juhatus, mis saab alustada tööd puhtalt lehelt.

Teise võimalusena pakuti välja kohal olevate juhatuse liikmete tagasikutsumine või ainult Klubi ühe juhatuse liikme, Klubi halduri Toomas Lubi vabastamine juhatuse liikme kohustustest seose koostöö puudumisega juhatuses.

Toomas Lubi oma sõnavõtus ei nõustunud tema töö suhtes koosolekul ja varem tehtud märkuste ning puudustega.

Juhatus liige Mati Pärnamägi ja ühistu raamatupidaja Helju Lukas kinnitasid koostöö raskustest Toomas Lubiga. Koosoleku juhataja selgitas, et vastavalt MTÜ seaduse paragraph 4 lõige (2)

*/ Juhatus liige võib üldkoosoleku otsusega igal ajal, sõltumata põhjusest, tagasi kutsuda./*

Kuna üks juhatuse liige puudus ja päevakavas ei olnud näidatud ära uue juhatuse valimine, otsustati jääda viimase variandi juurde ning teha koosolekule ettepanek kutsuda juhatus tagasi ja vabastada juhatuse liige, Klubi haldur Toomas Lubi juhatuse liikme kohustustest seoses koostöö puudumisega Klubi juhatuses.

### **Otsustati:**

Kutsuda tagasi juhatuse liige Toomas Lubi

Otsuse poolt hääletas 15, erapooletuid 4, 1 ei hääletanud.

**Päevakorra p.5.** Juhatus esimees Arno Kannike tegi ülevaate 2023.a. planeeritavatest üritustest ja sündmustest. Tegevuste aluseks on Ühingu juhatuse poolt 30.11.2022 kinnitatud 2023.a. ürituste ajakava. Ta informeeris, et toimus Vastlapäeva tähistamine, naistepäeva puhul saatis kõigile ühistu naisliikmetele õnnitlused. Eelseisvatest olulisemad on 5. mail 2023, mil külavanem plaanib läbi viia Iru küla koosoleku ja sellele järgneva Klubi territooriumite kevadised koristustalgud, Pööripäevale on plaanitud jaanituli ja augustis Iru Ämma 16. festival. Täiendavaid ettepanekuid ei tehtud. Päevakorra punkt oli informatiivne.

**Päevakorra p.6.** Juhatuses esimees Arno Kannike tegi ülevaate Iru küla puhkeala 2023. a. arendustest. Põhiline on Iru küla puhkealal terviseraja väljaehitamine. Terviserada ehitatakse välja vastavalt maastikuarhitekti Müüripeal OÜ puhkeala projektile. Ta esitas hinnapakkumise kutse kolmele ehitusfirmale, kelledest parimaks osutus KH Tecno ehitusmaksumusega € 12 488. Hinnapakkumised vormistati Vallavalitsusele, mis Klubi poolt tehtud taotluse alusel lülitas selle rajatise maksumus valla 2023.a. investeeeringute plaani, mida ka Vallavolikogu kinnitas. Sõlmimisel on Jõelähtme Vallavalitsuse ja HR Tecno vaheline ehitusleping. Tööde teostamiseks on plaanitud maikuu, mille lõpetamine sõltub ilmastikutingimustest. Terviseraja omaosaluse tasub ühing Leader Covidi taastusfondist saadava raha eest. Teine osas sellest rahast suunatakse puhkeala videokaamerate ostuks ja paigaldamiseks. Kaabeldused said tehtud koos terviseraja valgustuste paigaldamisega. Päevakorra punkt oli informatiivne.

**Päevakorra p.7.** Kohapeal vestluste käigus tõstatati küsimus vajadusest Klubi majale kinnitada postkast, kuhu saavad Klubi liikmed ja küla elanikud panna oma ettepanekuid jms. Samuti tuleks paigaldada klubi maja juurde teadete tahvel klubi teadete ja kuulutuste jaoks. Tõstatati ka Pirita jões ujumiskoha korrastamise ja juurdepääsu tee rajamise vajalikkuse teema. Koosoleku juhataja tegi ettepaneku kevadtalgutel plaanida varem arutusel olnud ja algatatud kallakuga jalgte rajamist algusega lõkkeplatsi tagant kuni varem kautuses olnud ujumiskohani. Rohkem küsimusi ega ettepanekuid ei olnud. Koosolek lõppes kell 19.52

Koosoleku juhataja Arno Kannike, protokollija Jaan Mark  
Koosoleku protokoll on allkirjastatud elektroonselt